
 
 

 
1 

 

DECRETO N. 8 del 25 FEBBRAIO 2022 

 

IL DIRETTORE REGIONALE 

 

VISTO il decreto dipartimentale n. 7 del 18 gennaio 2022, con il quale è stata autorizzata per l’anno 2022 

l’indizione a livello regionale della procedura comparativa per soli titoli, tramite avviso pubblico, per il 

conferimento di n. 1 incarico di medico a tempo determinato, presso il Comando dei Vigili del Fuoco di 

Lucca; 

 

VISTA la nota dell’Ufficio di coordinamento delle attività sanitarie e di medicina legale prot n. 1442 del 24 

gennaio 2022, contenente indicazioni per lo svolgimento della procedura comparativa; 

 

VISTO l’avviso pubblico di procedura comparativa pubblicato in data 26 gennaio 2022 sul sito internet della 

Direzione regionale dei Vigili del Fuoco della Toscana e sul sito internet del Comando dei Vigili del Fuoco di 

Lucca, ai sensi del decreto dipartimentale di autorizzazione n. 7 del 18 gennaio 2022 sopra citato; 

 

CONSIDERATO che sono pervenute alla Direzione regionale dei Vigili del Fuoco della Toscana due 

domande di partecipazione, acquisite con nota prot. n. 5278 del 31 gennaio 2022 (Dott.ssa Veronica Lodovici) 

e con nota prot. n. 5614 del 01 febbraio 2022 (Dott. Attilio Marchese); 

 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione di valutazione delle suddette istanze di 

partecipazione e di integrare la suddetta Commissione con un Medico di ruolo della PA, come 

specificamente indicato dalla nota dell’Ufficio di coordinamento delle attività sanitarie e di medicina legale 

prot n. 1442 del 24 gennaio 2022; 

D E C R E T A 

 

che la Commissione di valutazione incaricata di effettuare l’esame delle domande pervenute, è così composta: 

 

• PRESIDENTE  Primo Dirigente     Ing. Calogero DAIDONE; 

• COMPONENTE  Direttore vicedirigente     Ing. Gilberto GIUNTI; 

• COMPONENTE Medico Superiore della Polizia di Stato  Dr.ssa Paola TORRUSIO; 

• SEGRETERIA  Ispettore Logistico Gestionale esperto  Lucia PARDI. 

 

 

IL DIRETTORE REGIONALE 

Barberi 

  (firma digitale ai sensi di legge) 


		2022-02-25T15:41:34+0100
	SILVANO BARBERI




